
「新春の集い」のご案内 

埼玉県診療放射線技師会新春の集い実行委員会 

 平素は、技師会事業にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

一年のスタートと皆様の更なるご活躍を祈念するとともに、関係各位の意見交換の場として下記の通り賀詞交換

会を催したいと思います。ご多忙中とは存じますが、平成 25 年『新春の集い』に是非ご出席くださいますよう

宜しくお願い申し上げます 。 

 昨年は本会創立 60 周年記念式典の開催のため、新入会員への特典がございませんでした。今回は、平成 23 年

4 月以後に入会された会員の皆様を無料とさせて頂きますのでご参加お待ち申し上げます。 

記 

日  時：平成 25 年 1 月 11 日(金) 19:00 開宴 （受付 18:30 から） 

会  場：大宮サンパレス GLANZ「ストーリア」（大宮駅東口 徒歩 3 分） 

参 加 費：新入会員 無料（平成 23 年 4 月以後に入会された会員に限ります） 

正会員    6,000 円 （優待券持参の会員は 5000 円） 

     賛助会員  10,000 円 

     参加費は当日受付でお支払いください 

問 合 せ：実行委員長 芦葉 弘志  丸山記念総合病院     h-ashiba at sart.jp 

総務担当  田中 宏   埼玉県立小児医療センター h-tanaka at sart.jp 

at を＠に置き換えて入力をお願いいたします。  

 

会場案内図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

優待券 

 

平成 25 年「新春の集い」 

とてもお得な優待券 

日  時：平成 25 年 1 月 11 日(金) 19:00 開宴 （受付 18:30 から） 

会  場：大宮サンパレス GLANZ「ストーリア」（大宮駅東口 徒歩 3 分） 

参 加 費： 5,000 円 

 


